АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   23.07.2024 года                                                                                        № 842
О специальных местах для размещения печатных

агитационных материалов на территории

Харовского муниципального округа при подготовке и

проведении выборов Губернатора Вологодской области
8 сентября 2024 года
         В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2012 года № 2835-ОЗ «О выборах Губернатора Вологодской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить и оборудовать на территории Харовского муниципального округа специальные места для размещения печатных агитационных материалов при подготовке и проведении выборов Губернатора Вологодской области 8 сентября 2024 года:

Избирательный участок № 758 (МБУК «Центр культуры Харовского округа», г. Харовск, ул. Энергетиков, д. 11) – информационный стенд в автобусной остановке по ул. Энергетиков г. Харовска, (вблизи дома ул. Энергетиков д. 5 г. Харовска).
Избирательный участок № 759 (МБОУ «Харовская СОШ им. В. Прокатова», г. Харовск, ул. Свободы, д. 5) – информационный стенд в автобусной остановке г. Харовск, ул. Советская (вблизи магазина «Магнит»)
Избирательный участок № 760 (МБУ ДО «Харовская спортивная школа», г. Харовск, ул. Молодёжная, д. 7а) – информационный стенд в автобусной остановке г. Харовск, ул. Энергетиков (вблизи дома ул. Энергетиков, д.33, г.Харовска).
Избирательный участок № 761 (БУ СО ВО «КЦСО Харовского района», г. Харовск, ул. Архангельская д. 5) – информационный стенд вблизи магазина «Союз», (г. Харовск, ул. Архангельская, д. 13).
Избирательный участок № 762 (МБОУ «Харовская СОШ № 2», г. Харовск, ул. Школьная, д. 7) – автобусная остановка по ул. Красное Знамя в г. Харовске (близи здания заводоуправления ООО «Харовсклеспром», г. Харовск, ул. Красное Знамя, д. 25).
Избирательный участок № 763 (МБУК «ЦТНК», г. Харовск, ул. Клубная, д. 18) – на здании городского филиала № 2 МБУК «Харовская ЦБС имени В.И. Белова» г. Харовск, ул. Каменная, д. 52.
Избирательный участок № 764 (филиал МБУК «Центр культуры Харовского округа» Ильинский сельский дом культуры, д. Арзубиха, д. 100) - здание магазина ИП Брюшининой О.А., д. Арзубиха, д. 98.
Избирательный участок № 765 (филиал МБУК «Центр культуры Харовского округа» Ильинский сельский дом культуры, Харовский район, д. Семениха, д. 22) – информационный стенд на здании магазина ИП Брюшининой О.А., Харовский район, д. Семениха, д. 19, информационный стенд на здании магазина ИП Брюшининой О.А., Харовский район, д. Золотава, д. 23.
Избирательный участок № 767 (филиал МБУК «Центр культуры Харовского округа» Кубенский сельский дом культуры, п. Нижне-Кубенский, ул. Торговая, д. 7) – здание магазина ООО «Лидер» п. Нижне-Кубенский, ул. Торговая, д. 4, информационный стенд у магазина ИП Костылева С.А., п. Нижне-Кубенский, ул. Комсомольская, д. 12б.

Избирательный участок № 768 (филиал МБУК «Центр культуры Харовского округа» Кубенский сельский дом культуры, Харовский район, д. Сорожино, д. 16) – информационный стенд у магазина ИП Костылева С.А., д. Сорожино, д. 62, информационный стенд у здания администрации Кубенский СТО, д. Сорожино, д. 34.
Избирательный участок № 769 (филиал МБУК «Центр культуры Харовского округа» Кубенский сельский дом культуры, д. Гора, д. 55) – информационный стенд у здания магазина ООО «Лидер» п. Пундуга, д. 38; информационный стенд у здания магазина ИП Брюшининой О. А.  д. Гора, д. 66; административное здание СПК (колхоз) «Приозерье», с. Никулинское, д. 8, информационный стенд у здания магазина ООО «Лидер» с. Никулинское, д. 11, здание МБУ «Кубенский КДЦ» с. Никулинское, д. 1.
Избирательный участок № 771 (МБУ «Семигородний КДЦ» п. Семигородняя, ул. Комсомольская, д. 4) – информационные стенды на ул. Советская, ул. Двиницкая.
Избирательный участок № 772 (МБОУ «Семигородская ООШ», п. Семигородняя, ул. Спортивная д. 25) – здание магазина ООО «Лидер», п. Семигородняя, ул. Архангельская, д. 22, информационный стенд на ул. Больничная.
Избирательный участок № 774 (филиал МБУК «Центр культуры Харовского округа» Харовский сельский дом культуры, д. Бараниха, ул. Лесная, д. 11) – информационный стенд, д. Бараниха, ул. Овражная, возле д. 7., информационный стенд у магазина ИП Смирновой М.К., с. Михайловское, ул. Советская д. 4а.
Избирательный участок № 775 (филиал МБУК «Центр культуры Харовского округа» Харовский сельский дом культуры, п. Ситинский, ул. Мира, д. 12) – информационный стенд, п. Ситинский, ул. Мира, возле д. 7.
Избирательный участок № 776 (филиал МБУК «Центр культуры Харовского округа» Шапшинский сельский дом культуры, д. Поповка, д. 71) – информационный стенд у здания магазина ООО "Лидер" д. Поповка, д. 74.
Избирательный участок № 777 (БУЗ ВО «Харовская ЦРБ» ФАП , с. Кумзеро, д. 5) – информационный стенд у здания магазина ООО «Лидер», с. Кумзеро, д. 4.
Избирательный участок № 778 (филиал МБУК «Центр культуры Харовского округа» Шапшинский сельский дом культуры, с. Шапша, ул. Центральная, д. 14) – информационный стенд у здания администрации Харовского муниципального округа сельский территориальный отдел, с. Шапша, ул. Центральная, д. 7.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к районной газете «Призыв» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

       Глава Харовского

       муниципального округа                                                       О. В. Тихомиров